LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III weibl. StartNr: 474
StandNr: 4 21. Oktober 2023   8:31
Roser, Katharina #474 SB KKSV Freiamt / KKSV Freiamt
12
3
4
567
8910
11
12
13
14
15
161718 19202122
23
24
25
2627282930
Ergebnis: 303.7 (290)
AS
Serien: 102.5 99.2 102.0
Zähler: 20 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
Weiteste: 475 (25.), 386 (15.), 384 (18.)
beste Teiler: 50.9 (27.), 55.0 (1.), 64.8 (2.)
Trefferlage: 0.68 mm links,  0.75 mm tief
Streuwert: 1.53,  horizontal: 1.94,  vertikal: 0.95
12
3
4
567
8910
Serie 1:
  10.7 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *   10.2 *
   9.6    9.8   10.1   10.2 *   10.4 *
beste Teiler: 55.0 (1.), 64.8 (2.), 100.5 (4.)
Trefferlage: 0.67 mm rechts,  0.96 mm tief
Streuwert: 1.22,  horizontal: 1.24,  vertikal: 1.19
11
12
13
14
15
161718 1920
Serie 2:
  10.1    9.6   10.4 *    9.8    9.4
   9.9   10.1    9.4   10.1   10.4 *
beste Teiler: 135.3 (13.), 148.5 (20.), 211.3 (19.)
Trefferlage: 1.15 mm links,  1.13 mm tief
Streuwert: 1.64,  horizontal: 2.23,  vertikal: 0.66
2122
23
24
25
2627282930
Serie 3:
  10.5 *   10.3 *    9.8   10.6 *    9.1
  10.3 *   10.8 *   10.1   10.6 *    9.9
beste Teiler: 50.9 (27.), 95.3 (24.), 100.0 (29.)
Trefferlage: 1.57 mm links,  0.15 mm tief
Streuwert: 1.20,  horizontal: 1.57,  vertikal: 0.65
AS − Schütze schießt stehend
gedruckt am: 21. Oktober 2023 8:49 ID: CD96D008 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH